militibus, forestariis, viridariis, agistatoribus, regardatoribus et 

omnibus aliis de comitatu Notingham salutem. Sciatis quod consti- 

tuimus dilectos et fideles nostros Radulfum de Neuill’ et Ricardum de 

Aldeburgh’ et Petrum de Middelton’ et duos eorum iusticiarios nostros 

ad itinerandum hac vice ad placita foreste in comitatu predicto. 
Et ideo vobis mandamus quod eidem Radulfo, Ricardo, Petro uel 

duobus eorum tanquam iusticiariis nostris ad placita foreste ibidem 

in omnibus que ad placita illa pertinent intendentes sitis et respon- 

dentes sicut in aliis itineribus ad placita foreste in comitatu predicto 

fieri consueuit. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri 

fecimus patentes. 
Teste me ipso apud Ebor’ secundo* die Marcii anno regni nostri 

octauo. 

4 Presentatum est et conuictum per eosdem quod Hugo de Wotehale 

de Wodeburgh’, Willelmus Hyend’, Wilkock’ quondam seruiens persone 

de Clifton’ et Stephanus Flemyng’ de Notingham die® Iouis proxima 

post festum sancti Willelmi archiepiscopi anno regni regis Edwardi 

filii regis Edwardi decimo octauo fuerunt in bosco de Arnale in loco 

qui dicitur Throwys cum arcubus et sagittis; et bersauerunt vnum 
ceruum, vnde habuit mortem; et carnes inuente fuerunt putride et 

per vermes deuorate in loco qui dicitur Thweycehilli ; et sagitta inuenta 
fuit in dicto ceruo vnde fuit bersatus. Et predictus Hugo venit coram 
insticiariis et liberatur prisone. Et predicti Willelmus et Wilkock’ 

1 Forest Proceedings, Treasury of Re- 3 2 March 1333. ‘ Roll 5. 
ceipt, No. 132. 2 25 April 1334. > 13 June 1325. 
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IX. (b). 

PLEAS OF THE FOREST OF SHERWOOD HELD AT NOT- 

TINGHAM ON THE MONDAY? NEXT AFTER THE FEAST 

OF ST. GEORGE IN THE EIGHTH YEAR OF THE REIGN 
OF KING EDWARD, THE THIRD AFTER THE CON- 

QUEST, BEFORE RALPH DE NEVILLE, RICHARD OF 

ALDBOROUGH, AND PETER OF MIDDLETON, JUSTICES 

OF THE LORD KING IN EYRE FOR PLEAS OF THE 

FOREST BY THE MANDATE OF THE LORD KING IN 

THESE WORDS :— 

Edward, by the grace of God, king of England, Lord of Ireland and 

Duke of Aquitaine, to the archbishops, bishops, abbots, priors, earls, 

barons, knights, foresters, verderers, agisters, regarders, and all others 

of the county of Nottingham, greeting. Know ye that we have 

appointed our well beloved and trusty Ralph de Neville and Richard 

of Aldborough and Peter of Middleton and two of them our justices 

in eyre this time for pleas of the forest in the county aforesaid.